Ao DR.1 de Campinas

Indicação nº 233/2006

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício junto a esta
r. Edilidade, usando de suas atribuições legais, indica que sejam colocadas, junto a Rodovia
José Augusto Freire, próximo ao Residencial Porto Danális, placas indicando: “DEVAGAR”;
“CUIDADO” e “REDUZA A VELOCIDADE TRAVESSIA DE PEDESTRES E
VEÍCULOS”.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicações de moradores do referido residencial e
de motoristas que trafegam por esta Rodovia.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 29 de novembro de 2006.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador